
DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAL DE COMPRAS

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

PREGÃO Nº 108/2023
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DATA

LOCAL SEDE DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

19/09/2023

		OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
ADMINISTRATIVOS, DESTINADO A SUPERINTENDENCIA DA LOTERIA DO ESTADO DA PARAÍBA - LOTEP
SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA – SUPLAN FUNDAÇÃO
ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DO ESTADO DA PARAÍBA – ARPB
INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO SERVIDOR - IASS SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO -
SEAD, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 01 DO EDITAL

REG CGE: 23-01313-7

		HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO, EM FAVOR DA(S) SEGUINTE(S) EMPRESA(S)

RAZÃO SOCIAL/NOME TOTALUNITÁRIOQTDE

ITEM CÓD

CNPJ/CPF UNID

FORNECEDOR
TOTAL

PERIODO

VALOR R$MARCA

478.811,970
1.938,5102471.0

128550 CS BRASIL FROTAS

S.A.

275957800001

16
Un

5.745.743,640HYUNDAI

572.600,000
2.045,0002802.0

128551 LOCALIZA RENT A

CAR S/A

166700850001

55
Un

6.871.200,000HYUNDAI

39.999,5202.499,970163.0
128552 JRCA LOCAÇÕES LTDA 474061510001

08
Un

479.994,240VOLKSW

AGEN

89.896,0002.644,000344.0
128554 LOCALIZA RENT A

CAR S/A

166700850001

55
Un

1.078.752,000
FIAT

31.229,6003.122,960105.0
128555 CS BRASIL FROTAS

S.A.

275957800001

16
Un

374.755,200CHEVROL

ET

470.325,400
5.468,900866.0

128557 CS BRASIL FROTAS

S.A.

275957800001

16
Un

5.643.904,800
FIAT

252.420,000
3.005,000847.0

128559 LOCALIZA RENT A

CAR S/A

166700850001

55
Un

3.029.040,000
JEEP

RENEGAD

E

218.168,800
2.727,110808.0

128558 CS BRASIL FROTAS

S.A.

275957800001

16
Un

2.618.025,600RENAULT

55.930,0007.990,00079.0
128556 QUALITY ALUGUEL DE

VEICULOS S/A

726530090001

02
Un

671.160,000RENAULT

89.664,7203.736,0302410.0
128553 CS BRASIL FROTAS

S.A.

275957800001

16
Un

1.075.976,640
TOYOTA

2.299.046,010VALOR TOTAL 27.588.552,120

meses12ATENÇÃO: O VALOR FOI MULTIPLICADO POR UM PERÍODO DE

Carlos Tiberio Limeira S. Fernandes

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
João Pessoa, 21, Setembro 2023



João Pessoa - Sábado, 23 de Setembro de 2023Diário OÞ cial 27

Secretaria de Estado
da Administração

LICITAÇÕES
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO  

DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAL DE COMPRAS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO  
DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAL DE COMPRAS

PREGÃO Nº 004/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DATA

LOCAL SEDE DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

29/08/2023

  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ENXOVAL CIRURGICO, TECIDOS E AVIAMENTOS,
DESTINADO A HOSPITAL DE EMERGÊNCIA E TRAUMA DE CAMPINA GRANDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO 01 DO EDITAL

REG CGE: 23-00117-7

  HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO, EM FAVOR DA(S) SEGUINTE(S) EMPRESA(S)

RAZÃO SOCIAL/NOME TOTALUNITÁRIOQUANT.

VALOR R$ITEM CÓD

CNPJ/CPF

FORNECEDOR

UNID

MARCA

82,0008,200101.0 55542

HOT DIGITAL COMERCIO E

SERVICO DE IMPRESSAO

LTDA

07220883000194
PctLULI

73.500,00098,0007506.0 37172
VENDE TUDO MAGAZINE

LTDA

05765913000112
Un

NEBRASK

A

24.500,00098,0002507.0 37172
VENDE TUDO MAGAZINE

LTDA

05765913000112
Un

NEBRASK

A

89,0008,900108.0 78185

HOT DIGITAL COMERCIO E

SERVICO DE IMPRESSAO

LTDA

07220883000194
UnIDEAL

34.500,00011,5003.0009.0
124994 CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
Un

ZANOTTI

3.000,00030,00010011.0
118634

HOT DIGITAL COMERCIO E

SERVICO DE IMPRESSAO

LTDA

07220883000194
Cx

MAIS FIO

PREGÃO Nº 108/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DATA

LOCAL SEDE DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

19/09/2023

  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
ADMINISTRATIVOS, DESTINADO A SUPERINTENDENCIA DA LOTERIA DO ESTADO DA PARAÍBA - LOTEP
SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA – SUPLAN FUNDAÇÃO
ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DO ESTADO DA PARAÍBA – ARPB
INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO SERVIDOR - IASS SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO -
SEAD, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 01 DO EDITAL

REG CGE: 23-01313-7

  HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO, EM FAVOR DA(S) SEGUINTE(S) EMPRESA(S)

RAZÃO SOCIAL/NOME TOTALUNITÁRIOQTDE

ITEM CÓD

CNPJ/CPF UNID

FORNECEDOR
TOTAL

PERIODO

VALOR R$MARCA

478.811,970
1.938,5102471.0

128550 CS BRASIL FROTAS

S.A.

275957800001

16
Un

5.745.743,640HYUNDAI

572.600,000
2.045,0002802.0

128551 LOCALIZA RENT A

CAR S/A

166700850001

55
Un

6.871.200,000HYUNDAI

39.999,5202.499,970163.0
128552 JRCA LOCAÇÕES LTDA 474061510001

08
Un

479.994,240VOLKSW

AGEN

89.896,0002.644,000344.0
128554 LOCALIZA RENT A

CAR S/A

166700850001

55
Un

1.078.752,000
FIAT

31.229,6003.122,960105.0
128555 CS BRASIL FROTAS

S.A.

275957800001

16
Un

374.755,200CHEVROL

ET

470.325,400
5.468,900866.0

128557 CS BRASIL FROTAS

S.A.

275957800001

16
Un

5.643.904,800
FIAT

252.420,000
3.005,000847.0

128559 LOCALIZA RENT A

CAR S/A

166700850001

55
Un

3.029.040,000
JEEP

RENEGAD

E

218.168,800
2.727,110808.0

128558 CS BRASIL FROTAS

S.A.

275957800001

16
Un

2.618.025,600RENAULT

55.930,0007.990,00079.0
128556 QUALITY ALUGUEL DE

VEICULOS S/A

726530090001

02
Un

671.160,000RENAULT

89.664,7203.736,0302410.0
128553 CS BRASIL FROTAS

S.A.

275957800001

16
Un

1.075.976,640
TOYOTA

2.299.046,010VALOR TOTAL 27.588.552,120

meses12ATENÇÃO: O VALOR FOI MULTIPLICADO POR UM PERÍODO DE

Carlos Tiberio Limeira S. Fernandes

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
João Pessoa, 21, Setembro 2023

13.850,00027,70050012.0 95268
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
UnFORMI

1.920,0004,80040013.0 14233
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
Un

LINHANY

490,0004,90010014.0 67554

HOT DIGITAL COMERCIO E

SERVICO DE IMPRESSAO

LTDA

07220883000194
Un

MAIS FIO

98,0004,9002015.0 11599

HOT DIGITAL COMERCIO E

SERVICO DE IMPRESSAO

LTDA

07220883000194
Un

MAIS FIO

1.550,00031,0005016.0
117584 VENDE TUDO MAGAZINE

LTDA

05765913000112
M

COSTA

RICA

5.160,00012,90040017.0 47314
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

CIPATEX

11.350,00022,70050019.0 85702
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

NEOPREN

E

9.300,00031,00030020.0 61596
VENDE TUDO MAGAZINE

LTDA

05765913000112
M

COSTA

RICA

68.823,60016,6004.14621.0 10515
VENDE TUDO MAGAZINE

LTDA

05765913000112
MROYALE

5.841,00016,50035422.0 10515
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

SÃO

GERALD

O

22.050,00014,7001.50023.0 61850
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

SÃO

GERALD

O

80.402,20014,6005.50724.0 10520
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

SÃO

GERALD

O

27.506,65014,9901.83525.0 10520
PROROUPAS CONFECÇÕES

LTDA

00556225000129
M

SÃO

GERALD

O

35.600,00017,8002.00026.0 47307
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

DINAMIC

A

6.900,00017,25040027.0 10514
PROROUPAS CONFECÇÕES

LTDA

00556225000129
M

SÃO

GERALD

O

7.750,00015,50050028.0
112939 CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
MMD

6.825,00019,50035029.0 50530
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

SÃO

GERALD

O

8.450,00016,90050030.0 51797
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

SÃO

GERALD

O

5.915,00016,90035031.0 51803
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

SÃO

GERALD

O

78.314,70027,8702.81032.0 52763
VENDE TUDO MAGAZINE

LTDA

05765913000112
MCEDRO

5.320,00028,00019033.0 52763
MEDIAN COMERCIAL

EIRELI

30141903000153
M

CONSTA

NCIO

VIEIRA

587.696,900
25,90022.69134.0 50520

CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
MCEDRO

72.753,10025,9002.80935.0 50520
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
MCEDRO

27.950,00027,9501.00036.0 50517
PROROUPAS CONFECÇÕES

LTDA

00556225000129
M

SANTIST

A

5.220,0008,70060037.0 14289
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
MIMP

7.495,00014,99050038.0 56251
PROROUPAS CONFECÇÕES

LTDA

00556225000129
M

SÃO

GERALD

O

43.800,00014,6003.00039.0 31657
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

NORTISA

5.097,00016,99030040.0 70756
PROROUPAS CONFECÇÕES

LTDA

00556225000129
MFOCUS

41.927,50015,5002.70541.0 51737
CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
M

SÃO

GERALD

O

50.988,00012,0004.24942.0 63906
VENDE TUDO MAGAZINE

LTDA

05765913000112
M

COTEMIN

AS

23.200,00011,6002.00043.0 96358
MEDIAN COMERCIAL

EIRELI

30141903000153
M

COTEMIN

AS

43.800,0002,19020.00044.0 16215
PROROUPAS CONFECÇÕES

LTDA

00556225000129
MFIBER

8.680,00021,70040045.0
117606 CENTER COMERCIAL

FORMIGA LTDA

19752596000104
Un

FABRICO

LOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOTERMO DE HOMOLOGAÇÃOTERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 108/2023PREGÃO Nº 108/2023


